Aynı zamanda kızların geldikleri ülkelerde fakirler arasında hâkim olan

büyük sefalet beyaz köle tüccarlarının işlerini kolaylaştırdı. Ocak ayının ilk günlerinde

57 Edward J.Bristow, a.g.e., s. 184.
58 Edward J.Bristow, a.g.e., s. 279.
59 Yavuz Selim Karakışla, “Osmanlı Hanımları ve Kadın Terzileri-I (1869-1923)”, Tarih ve Toplum, Nisan 2003,
sayı 232, s.11-19,13.